7;
ªº?

' CAMPO LARG“é;“llfàãêãfàãm APROVADO
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 170/2025 Sala das Sessões ,, 5 l') º , & Í
Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.
Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, SOLICITARA AQUISIÇÃODE 01
(UMA) BICICLETA ERGOMÉTRICA PARA A UBS AMADEU MAZZO.

JUSTIFICATIVA:

A aquisição do equipamento se faz necessária para proporcionar melhores
condições de trabalho à Secretaria Municipal de Saúde, mais precisamente para a UBS
mencionada, possibilitando maior eficiência na execução das atividades dos profissionais.

Especificações Técnicas:
. Altura recomendada: até 1,85 m
. Peso máximo suportado: 120 kg

Dimensões e Peso:

Medidas do equipamento (C x L x A): 130 x 62 x 107 cm ; área ocupada: 0,81 mª;
peso do equipamento: 31 kg; dimensõesembalado (C x L x A): 111 x 25,5 x 68,5 cm.

Painel e Monitoramento:

Módulo multifuncional com as funções: Velocidade Distância percorrida;
Cronômetro Monitoramento cardiaco; Calorias Display: LCD monitoramento
cardíaco: Hand Grip

Ajustes e Componentes: ——/

Ajuste de distância do assento (horizontal) Banco: selim confortável com suporte
em aço pintado Pedais com correias firmadoras dos pés Alinhamento de lona e
lubrificação: manual —

/,._ ,

Resistência e Transpoyte: Níveis de resistência: 24 níveis de tensão; rodas para
transporte: sim / . ,» /
Atenciosamente;

,

—

"

,,

Genesisíavital
&Vereador “&

É x

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, ZOOSX—“CEPBSGBILÃSO— CAMPO LARGO— PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717 [( n .

E-mail: cmcampolargoúbicmcampolargo.pr.gov.br “MB“fb/í753; Z:,Home page: www.campolargo.pr.leg.br ,